Директору
МАУК ДО  «Киевская детская школа искусств»
С.А. Рахматулиной
от_________________________________
_________________________________
                                                                                                                                      (ФИО родителя, законного представителя)
Тел.________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (ю) сына (дочь) в МАУК ДО «Киевская  ДШИ » на _____________________________________________________________отделение.

СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПАЮЩЕМ:
Фамилия. Имя. Отчество.______________________________________________________
Число, месяц, год рождения ____________________Возраст на 01.09.20___г.   _____ лет. Класс общеобразовательной школы, детский сад.__________________________________
Обучался ли ранее данному направлению  искусства (где)__________________________
Место жительства ребенка и родителей__________________________________________
____________________________________________________________________________
Домашний телефон________________моб.тел.ребенка_____________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ
Отец: ФИО_______________________________________________________________________Место работы, должность______________________________________________________
Мобильный телефон__________________________________________________________
Мать: ФИО_______________________________________________________________________
Место работы, должность______________________________________________________
Мобильный телефон__________________________________________________________

С процедурой конкурсного отбора ребенка, обработкой персональных данных для оформления личного дела и договора согласен (а).

Подпись __________________   _(________________)
                                          (ФИО)

[bookmark: _GoBack]Дата «_____»__________20___ г.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ:______________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
( заполняется в случае поступления на обучения по предпрофессиональным программам)

«_______»_____________20___г.

Председатель комиссии_____________________________

Члены комиссии___________________________________